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ע”פ 43480/11/19 – מיכאל קורנט נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בחיפה בשבתו כבית-משפט לערעורים פליליים

28 נובמבר 2019
ע"פ 43480-11-19 קורנט נ' מדינת ישראל

מספר בקשה:1
כב' הנשיא רון שפירא בפני

מיכאל קורנט מבקש/מערער
נגד

מדינת ישראל משיבה

החלטה

על המערער שהורשע בדין נגזר עונש של מאסר מותנה, קנס כספי, פיצוי לנפגע העבירה וכן ניתנה הוראה להעמדתו
בפיקוח שירות המבחן. המערער הגיש ערעור על הכרעת הדין וביחד עם הערעור גם בקשה לעיכוב ביצוע כל רכיב גזר

הדין. שמיעת הערעור בפני הרכב נקבעה ליום 19.12.19.

יוער כי אין לבקשה לעיכוב ביצוע כל נימוק למעט העובדה שהדיון בערעור קרוב ולטעמו של המערער סיכוייו גבוהים.
אינני מביע כל עמדה בהחלטה שתפורט להלן בכל הנוגע לסיכויי הערעור. אומר רק כי עיקרו של הערעור בטענות כנגד

קביעות עובדתיות וממצאי מהימנות.

דין הבקשה להידחות, בכפוף להערה בנוגע לרכיב הפיצוי למתלונן, כפי שיפורט:

בכל הנוגע למאסר מותנה שנגזר - אין מקום לעכב ביצוע של עונש מאסר מותנה. כי הרי כל שיש למערער לעשות
הוא להימנע מביצוע העבירה עליה חל המאסר המותנה וממילא המאסר המותנה לא יופעל. אינני רואה כל נזק שיגרם

למערער אם לא יעוכב ביצוע רכיב ענישה זה.

ביצוע תשלום הקנס, למעט מועד שמיעת הערעור. נימוק לעיכוב  כל  אין  - כאמור  נוגע לתשלום קנס  ככל שהדבר 
הלכה היא שרק במקרים חריגים יעוכב ביצוע תשלום קנס. חזקה היא כי ככל שיתקבל הערעור יוחזר כל סכום ששולם

לידי המערער.

בכל הנוגע לפסיקת הפיצוי - מאחר והמתלונן, הזכאי לפיצוי, לא צורף כמשיב בערעור ממילא לא ניתן לתת כל סעד
שעניינו בפיצוי עצמו. עם זאת, ובשים לב למועד הקרוב של שמיעת הערעור אני מורה כי הפיצוי שנגזר יופקד בתיק בית

המשפט מועד שנקבע ואום לא יועבר לידי הזכאי לו עד למתן החלטה אחרת של ערכאת הערעור.
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בכל הנוגע לצו המבחן - יצוין כי לא ברור כלל אם כבר נחתם צו מבחן ומה כוללת תכנית הפיקוח. עם זאת לא ראיתי
כי יגרם נזק מעצם היותו של המערער נתון בפיקוח עד להכרעה בערעור.

אשר על כן, ובכפוף להחזקת כספי הפיצוי בתיק בית המשפט, כמפורט לעיל, הבקשה לעיכוב ביצוע גזר הדין נדחית.

המזכירות תודיע החלטה לב"כ הצדדים. סניגור יודיע למערער.

ניתנה היום, ל' חשוון תש"פ, 28 נובמבר 2019, בהעדר הצדדים.
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